PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       10.01.202                        2-р
     Об исключении из реестра муниципального имущества основных средств сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
     В соответствии с «Порядком ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Поселок Циммермановка»» Ульчского муниципального района Хабаровского края» утвержденным постановлением администрации 06.08.2024 № 51:

1. Исключить из реестра муниципального имущества жилые помещения в соответствии с Приложением.

2. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Лупир Н.И. исключить из реестра муниципальной собственности сельского поселения  «Поселок Циммермановка» муниципальное имущество.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.
     4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    А.Г. Попов

Приложение
                                                                              к распоряжению администрации

                сельского поселения
«Поселок Циммермановка»

                                                                                              № 2-р  от 10.01.2025  г.

Перечень жилых помещений исключаемых из реестра муниципального имущества сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение имущества (адрес)
	Площадь
	Основание

	1
	Жилое помещение
	П. Циммермановка ул. Железнодорожная д.6
	84,7
	Договор приватизации № 01 от 24.07.2024

	2
	Жилое помещение
	П. Циммермановка ул. Лесная д. 7 кв. 2
	40,0
	Договор приватизации № 02 от 20.08.2024

	3
	Жилое помещение
	П. Циммермановка ул. 60 лет Октября д. 14 кв. 2
	58,9
	Договор приватизации № 03 от 23.12.2024

	4
	Жилое помещение
	П. Циммермановка ул. Космонавтов д. 28 кв. 1
	40,3
	Снят с кадастрового учета